Ita

De superbia.

corpil curantes. iuxta illd. Mutauerunt
glam suam in similitudinē uirtuli comedē
tis fenū. Alij uō leones p cupiditatē r ra
pinam. iuxta illd pū. xxvii. Leo rugient
r urfus esurent princeps impiul super
pūm paupem. Quarta stulticia ē sibi
q ipse possit descendē cū facilitate r mag
na utilitate. ipse potius eligit ascendere
cū magno dāpno r cū magna difficul
tate. Sū b. O abulio. o pueritas filioy
adam qz cū ascendē difficilimū sit. des
cendē aut faciliū. ipsi leuiter ascendit
r descendit difficiliter. parati ad hono
res r celsitudines graduū ecclesiasticoy
ipsis anglicis humeris formidandos.
Ide conatur quis montē potestatis ascē
de. quantos putat traditores hebit
quantos inueniet repulsores. obsta
cula quanta. r quā difficilem uiam. n̄
est ista stulticia supbi parua cū pot
uult p arduā uiam ire ad mortē suā
quā p humile ad uitam suā. Potē uult
ascendendo ire ad suspendiū quā descē
dendo ad regnū eternū. Quinta stulti
cia supbi est q ipse indignitatē tendit
r p indigna r ad dñationem p miser
rimā seruitutē. Ad p̄mū p̄tinet illud
uēbu senecę. Non sit t̄ ambitio que est
p indignitatē. n̄ p indigna te n̄ redu
cet. Ad scdm p̄tinet h̄ q dñā cū osten
diss̄ dño glam mundi dixit ei. h̄ oīa
t̄ dabo si p̄cident adoraueris me ut
leḡ. n̄. iij. In quo sc̄o insinuatur quod
dñā illos qui appetunt dñationem.

ante quā eam obtineat redigit in mi
seram seruitutē. Que est miseroy serui
tus quā seruitus dyā. ul' uicioy. Sū b.
An n̄ seruitus cui dñatur iniquitas ita
r maxime n̄ indignus iudices hoīem
cui quā uicū dñari. *De vi spēs exaltationis*

Sexta stulticia supbi est q ipse tm̄
appetit exaltationē qd n̄ uidetur
curare qualis sit exaltatio illa. utrum
sit ad bonū suū ul' ad malū. Inter dñ
enī dñatur homo homini in malū
suū. ut leḡ eccl̄. viij. Ut aut̄ appareat
quanta sit stulticia ista. ser spēs exalta
tionis assignabim' quā unica est ap
petenda. Prima spēs exaltationis; ad dñ
honore r ecclē edificatōem. s̄ cū aliquis
qui h̄t emittēciam uite. ponitur in e
minencia dignitatis ut sit q̄ lucerna
lucent ad glam dī. r p̄tinoy exemplū
ad qd p̄tinet illd luc̄ xi. Nemo lucnā
accendit r in abscondito ponit neq̄
sub modio s̄ sup̄ candelabrū ut qui
ingrediunt̄ lumen uideat. r illd a sili
modo. ad phil' ij. Int̄ quos lucetis sicut
luminaria in mundo. uerbu uite dñit
tes. r illd. n̄. v. Sic luceat lux urā corā
hoībz ut uideant opa urā bona r glo
rificent patre ur̄m qui in celis est. Sca
spēs exaltationis; que est ad deiectionē
sicut p̄cipium de qua satis dicit̄ est.
p̄mū d̄stat n̄ esse appetendā. Tercia ex
altatio; ad supplicū. hoc m̄ exaltant̄
qui suspenduntur. r talis est exaltatio
supbi. Ad h̄ enī parat dyā ut illi ex